
1/4

Unikátní fotky ze střech ukazují obří masu v centru
Prahy

prahain.cz/zivot-ve-meste/unikatni-fotky-ze-strech-ukazuji-obri-masu-v-centru-prahy-8803.html

foto: Vít Hassan, PrahaIN.cz (stejně jako ostatní)/Demonstrace 28.

září

Ve středu ve 14:00 v centru hlavního města začala další demonstrace.

Přesný počet účastníků se podle našich odhadů pohybuje mezi 15 -

20 tisíci. Na přesné číslo je ovšem brzy. V Praze od rána pršelo a déšť

ustal až těsně před druhou. Ještě po patnácté hodině ovšem na místo

proudí lidi, z pódia k nim postupně hovoří jednotliví vystupující.

„Ceny potravin obrovsky porostou. A problém je ten, že mohou růst

tak, jak nyní roste plyn a celkové energie. Proč? Protože ti, kteří

produkují, jsou předmětem diskriminace. Naše vláda nechce, aby

se tady produkovaly potraviny. V rámci Green Deal strategie chce

zničit ty, kteří produkují," uvedl během čteného projevu Zdeněk

Jandejsek, zemědělský inženýr, podnikatel a bývalý prezident

Agrární komory ČR.

https://www.prahain.cz/zivot-ve-meste/unikatni-fotky-ze-strech-ukazuji-obri-masu-v-centru-prahy-8803.html


2/4

Ještě před ním mluvil ekonom Miroslav Ševčík. věnoval se zejména

energii a finanční prognóze.



3/4

Reportérovi PrahaIN.cz se podařilo dostat až na nejvyšší bod

náměstí, z něhož pořídil několik desítek fotografií.

I podle jeho slov je jasné, že taková masa, jaký byla posledně,

tentokrát nepřišla.

Přesto můžeme hovořit o velmi vysoké, až nečekaně velké účasti

kolem dvaceti tisíc lidí. 

Z MÍSTA

Tagy

https://www.prahain.cz/zivot-ve-meste/demisi-krici-na-vaclavskem-namesti-demonstranti-dorazily-tisice-8802.html


4/4

Speciály

 

 

https://www.prahain.cz/tagy/kudy-kracel-zlocin.htm
https://www.prahain.cz/tagy/tajnosti-slavnych.htm

